СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАБАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ

14.10.2021 года # 3

Об избрании счетной комиссии первой сессии Совета
депутатов Кабаевского сельского поселения Дубенского

муниципального района Республики Мордовия

В соответствии с Регламентом Совета депутатов Кабаевского сельского
поселения Дубенского муниципального района, рассмотрев предложение
депутата Сафронова Н.И., Совет депутатов Кабаевского сельского поселения
Дубенского муниципального района

РЕШИЛ: ^

1. Избрать счетную комиссию первой сессии Совета депутатов
Кабаевского сельского поселения Дубенского муниципального района в
количестве трех депутатов в составе:

1) Демяшкина Н.Д. -  депутата от избирательного округа № 7;
2) Орлова И.А. -  депутата от избирательного округа № 8;
3) НуйкинаТШ. -  депутата от избирательного округа № 9.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутате!
Кабаевского сельского поселен Кечуткин М.Г.